

PRZEDMIAR[^]

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1		Roboty demontażowe			
1	KNR 4-04	Ogrodzenia - zabezpieczenie placu budowy	m		
d.1	0901-01	82	m	82.000	
				RAZEM	82.000
2	KNR 2-02	Rusztowania zewnętrzne rurowe o wysokości do 20 m	m ²		
d.1	1604-03	76*7	m ²	532.000	
				RAZEM	532.000
3	KNR 4-03	Demontaż instalacji odgromowej z drutu 0,6mm nienadającej się do użycia	m		
d.1	0708-03	160	m	160.000	
				RAZEM	160.000
4	KNR 4-01	Rozebranie rynien z blachy i haków nie nadającej się do użytku	m		
d.1	0535-04	55	m	55.000	
				RAZEM	55.000
5	KNR 4-01	Demontaż rur spustowych i uchwytów z blachy stalowej nienadającej się do użycia	m		
d.1	0535-06	30	m	30.000	
				RAZEM	30.000
6	KNR-W 4-	Demontaż dwóch wywietrzników dachowych z blachy stalowej o średnicy 30cm wysokości 35cm	szt.		
d.1	02 0218-01	2	szt.	2.000	
	analogia			RAZEM	2.000
7	KNR-W 4-	Demontaż wywietrznika dachowego z blachy stalowej o średnicy 45cm wysokości 50cm nienadającego się do użycia	szt.		
d.1	02 0218-01	1	szt.	1.000	
	analogia			RAZEM	1.000
8	KNR-W 4-	Demontaż kominków do papy termozgrzewalnej o średnicy 75mm nienadających się do użycia	szt.		
d.1	02 0233-11	7	szt.	7.000	
	analogia			RAZEM	7.000
9	KNR-W 4-	Demontaż wywietrzników dachowych z blachy nadającej się do użycia o średnicy 40cm i wysokości 80cm	szt.		
d.1	02 0218-01	5	szt.	5.000	
	analogia			RAZEM	5.000
10	KNR 4-01	Montaż kątowników ciesielskich 172x105x3,0mm za pomocą kołków ramowych 10x100mm do połaci dachu przy okapie	m		
d.1	0525-01	55*19	m	74.000	
				RAZEM	74.000
11	KNR 4-01	Montaż kantówek z drewna świerk C24 o przekroju 45x220mm przy okapie	m		
d.1	0401-04	25	m	25.000	
	analogia			RAZEM	25.000
12	KNR 4-01	Montaż deski doczołowej z drewna świerk C24 o przekroju 24x195mm wzdłuż okapu	m ²		
d.1	0402-04	55*0.19	m ²	10.450	
				RAZEM	10.450
13	KNR 4-01	Montaż sklejki brzozonej 18x350mm do deski doczołowej wzdłuż okapu 55mb	m ²		
d.1	0402-03	55*0.35	m ²	19.250	
				RAZEM	19.250
14	KNR 4-01	Montaż kantówek z drewna świerk C24 o przekroju 45x60mm wzdłuż szczytu budynku za pomocą kołków ramowych 10x140mm	m		
d.1	0401-04	19	m	19.000	
				RAZEM	19.000
15	KNR 4-01	Montaż kątowników ciesielskich 172x105x3,0mm za pomocą kołków ramowych 10x100mm do połaci dachu wzdłuż szczytu	m		
d.1	0525-01	19	m	19.000	
				RAZEM	19.000
16	KNR 4-01	Montaż sklejki brzozonej 18x400mm wzdłuż szczytu 19 mb	m ²		
d.1	0402-03	19*0.4	m ²	7.600	
				RAZEM	7.600
17	KNR-W 2-	Montaż membrany 170g/m2 na sklejce brzozonej o łącznej powierzchni	m ²		
d.1	02 0606-01	26.85	m ²	26.850	
				RAZEM	26.850

PRZEDMIAR^A

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
18	NNRNKB	(z.VI) Obróbki blacharskie z blachy powlekanej o szer.w rozwinięciu do 25 cm -montaż pasa zarynnowego dolnego ze stali powlekanej w rozwinięciu 24cm (wraz z hakami) - 55 mb	m ²		
d.1	202 0541-01	0.24*55	m ²	13.200	
				RAZEM	13.200
19	NNRNKB	(z.VI) Obróbki blacharskie z blachy powlekanej o szer.w rozwinięciu do 25 cm -montaż pasa zarynnowego górnego ze stali powlekanej w rozwinięciu 22cm (wraz z hakami) - 55 mb	m ²		
d.1	202 0541-01	0.22*55	m ²	12.100	
				RAZEM	12.100
20	NNRNKB	(z.I) Montaż prefabrykowanych rynien dachowych z blachy ze stali powle- kanej półokrągłych o śr. 150 mm	m		
d.1	202 0517-04	55	m	55.000	
				RAZEM	55.000
21	NNRNKB	(z.I) Montaż prefabrykowanych rur spustowych z blachy z cynku okrągłych o śr. 90 mm	m		
d.1	202 0520-02	60	m	60.000	
				RAZEM	60.000
22	NNRNKB	(z.VI) Obróbki blacharskie z blachy powlekanej o szer.w rozwinięciu do 25 cm -Montaż pasa nadrynnowego ze stali powlekanej w rozwinięciu 17cm - 55 mb	m ²		
d.1	202 0541-01	0.17*55	m ²	9.350	
				RAZEM	9.350
23	KNR 0-23	Montaż warstwy ocieplenia na połaci dachu o powierzchni 935m2 ze styro- pianu EPS 100 o grubości 30cm i współczynniku 0,036W/mk (przy użyciu kleju bitumicznego, kleju poliuretanowego, kołków do styropianu)	m ²		
d.1	2614-02	935	m ²	935.000	
	analogia			RAZEM	935.000
24	NNRNKB	Montaż papy G200 PYE G 200 S 2.5 samoprzylepnej na styropianie na powierzchni dachu	m ²		
d.1	202 0618-03	935	m ²	935.000	
				RAZEM	935.000
25	NNRNKB	Montaż papy 5,2 PYE PV 250S52 H wierzchniego krycia na powierzchni dachu	m ²		
d.1	202 0618-03	935	m ²	935.000	
				RAZEM	935.000
26	KNR-W 2-	Wywietrzaki dachowe średnicy 40cm i wysokości 80cm	szt.		
d.1	17 0152-01	5	szt.	5.000	
				RAZEM	5.000
27	KNR-W 2-	Wywietrzaki dachowe średnicy 40cm i wysokości 80cm	szt.		
d.1	17 0152-01	3	szt.	3.000	
				RAZEM	3.000
28	KNR-W 2-	Wywietrzaki dachowe PCV 125 mm	szt.		
d.1	17 0152-01	5	szt.	5.000	
				RAZEM	5.000
29	KNR-W 2-	Wywietrzaki dachowe - montaż kominków wentylacyjnych o średnicy 100mm	szt.		
d.1	17 0152-02	14	szt.	14.000	
				RAZEM	14.000
30	NNRNKB	Montaż obróbki z blachy powlekanej w ścianie ze styropianu na wydrę o rozwinięciu 13,5cm	m ²		
d.1	202 0541-01	0.135*70	m ²	9.450	
				RAZEM	9.450
31	KNR 2-02	Demontaż rusztowania zewnętrzne rurowe	m ²		
d.1	1604-03	76*7	m ²	532.000	
	analogia			RAZEM	532.000
32	KNR 4-04	Demontaż ogrodzenia - zabezpieczenie placu budowy	m		
d.1	0901-01	82	m	82.000	
	analogia			RAZEM	82.000
33	KNR 4-04	Sprzątanie placu budowy	kpl.		
d.1	0901-01	1	kpl.	1.000	
	analogia			RAZEM	1.000